
平成 31 年 2 月 14 日 

1，2 年生の保護者の皆様へ 

大阪市立新北野中学校  

校長 太 田 忠 男  

1，2 年生合唱コンクールのご案内 

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申

しあげます。平素は本校教育活動へのご理解とご協力を賜り誠にありがとうござ

います。 

 さて、1，2 年生合唱コンクールを次の要領にて開催いたします。ご多用とは

存じますが、参観いただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

１． 日 時：平成 31 年 3 月 15 日（金） 

２． 場 所：体育館 

３． 時 程：1 年生 10：50 ～ 12：40 

          保護者開場 10：30 ～ 10：40 

         【発表順】2 組 → 1 組 → 3 組 → 5 組 → 4 組 → 6 組 

 

       2 年生 13：30 ～ 15：20 

          保護者開場 13：10 ～ 13：20 

         【発表順】4 組 → 6 組 → 2 組 → 1 組 → 5 組 → 3 組 

 

４．その他：※来校の際には、必ず入校証をご持参ください。 

※プログラムの進行上、開始時刻は多少前後致します。時間に余  

裕をもってお越しください。 

※上履き（体育館入館用）と下履き収納袋をお持ちください。  

※コンクール中の撮影・録画・録音は座席から行ってください。 

個人情報の観点から、SNS 等への投稿はご遠慮ください。 

※コンクール中の携帯電話、スマートフォンは電源を OFF 

またはマナーモードでお願いします。通話もご遠慮ください。  

※合唱中の体育館へのご入場、及び私語はご遠慮ください。  

※自転車での来校はご遠慮ください。徒歩での来校に  

ご協力ください。  

 


